СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АКСЕНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 28 ноября  2014 год
№ 27
п. Аксеново-Зиловское

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Аксеново-Зиловское» от 08.11.2013 № 19 «Об установлении и введении земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части 1 и 2 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Аксеново-Зиловское», Совет городского поселения «Аксеново-Зиловское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Аксеново-Зиловское» от 08.11.2013 № 19 «Об установлении и введении земельного налога»:

- в пункте 3 абзаце 1 и 2 исключить слова «физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», абзац 3 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 года.

3. Настоящее Решение обнародовать на стендах администрации городского поселения «Аксеново-Зиловское», библиотеки п. Аксеново-Зиловское, и на официальном сайте МР «Чернышевский район».

Глава городского поселения

 «Аксеново-Зиловское»»

                          О.С. Агаркова